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57°
GIR> CICLISTICO
VALLE DAOSTA

mont blanc

CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

POLLEIN / POLLEIN

57°
GIR) CICLISTICO
VALLE DAOSTA

mont blanc

Date: 16/07/2021 Etape - Stage: 1
Organisateur - Organiser : Societa Ciclistica Valdostana A.S.D. Distance: 110.7 km
Epreuve - Race: GIRO CICLISTICO DELLA VALLE D'’AOSTA - MONT BLANC Moyenne - Average : 33.862km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 40 10029109377 VERRE Alessandro TEAM COLPACK BALLAN ITA 03h16'09"

2 15 10022071625 THOMPSON Reuben GROUPAMA - FDJ NZL 03h16'40" 31"

3 37 10029998545 MERIS Sergio TEAM COLPACK BALLAN ITA 03h17'40" 01'31"

4 137 10015920714 EL GOUZI Omar ISEO - RIME - CARNOVALI ITA 03h17'40" "

5 53 10035402354 MERCHAN CARDONA Didier Norberto =~ COLOMBIATIERRADEATLET ~ COL 03h17'40" "

6 22 10040747963 MARTIN GUTIERREZ Alex EOLO-KOMETA U23 ESP 03h17'40" "

7 102 10016283250 SANTAROMITA VILLA Alessandro VC MENDRISIO ITA 03h17'40" "

8 11 10016568287 BALMER Alexandre GROUPAMA - FDJ Sul 03h17'40" "

9 42 10016223535 BONNEU Kamiel BASSO TEAM FLANDERS BEL 03h18'17" 02'08"

10 38 10029403108 PETRUCCI Mattia TEAM COLPACK BALLAN ITA 03h20'17" 04'08"

11 18 10023500757 MULUEBERHAN Henok TEAM QHUBEKA ERI 03h20'17" "

12 82 10030120504 DEBIASI Andrea CYCLING TEAM FRIULIASD ITA 03h20'17" "

13 46 10030225382 * GAROFOLI Gianmarco DEVELOPMENT TEAM DSM ITA 03h20'17" "

14 103 10095192548 GAFFURI Mattia VC MENDRISIO ITA 03h20'19" 04'10"

15 29 10041951571 FERNANDEZ RODRIGUEZ Sinuhe LIZARTE CYCLING TEAM ESP 03h20'19" "

16 68 10111484104 * LECERF William Jr CCETUPES LE DOUBS PAYS  BEL 03h21'29" 05'20"

17 2 10016450069 NAUDTS Thomas EFC-L&R-VULSTEKE U23 BEL 03h22'01" 05'52"

18 101 10015549383 HELLEMOSE Asbjgrn VC MENDRISIO DEN 03h22'01" "

19 6 10023853694 WOOD Harrison SEG RACING ACADEMY GBR 03h22'01" "

20 95 10073520526 * ROULAND Louis VC PAYS DE LOUDEAC FRA 03h22'01" "

21 54 10035261504 PENA JIMENEZ Jesus David COLOMBIATIERRADE ATLET ~ COL 03h22'01" "

22 85 10029206680 SANDRI Edoardo CYCLING TEAM FRIULIASD ITA 03h22'01" "

23 76 10098806507 LIPOWITZ Florian TIROL KTM CYCLING TEAM GER 03h22'01" "

24 126 10023822675 TARLTON Alexander TEAM LOTTO - KERN HAUS GER 03h22'01" "

25 34 10016488869 VAN DER BEKEN Aaron LOTTO SOUDAL DEVELOPME  BEL 03h23'26" o717

26 78 10036351136 ENGELHARDT Felix TIROL KTM CYCLING TEAM GER 03h23'26" "

27 36 10030102114 MARTINELLI Alessio TEAM COLPACK BALLAN ITA 03h23'26" "

28 67 10026390751 JOALLAND Yael CCETUPES LE DOUBS PAYS  FRA 03h24'04" 07'55"

29 23 10041896910 TERCERO LOPEZ Fernando EOLO-KOMETA U23 ESP 03h24'16" 08'07"

30 131 10064927538 BERCKMOES Jenno HOME SOLUTION SOENENS BEL 03h24'24" 08'15"

31 49 10023143170 * REINDERINK Pepijn DEVELOPMENT TEAM DSM NED 03h24'26" 08'17"

32 71 10064921777 WYSEURE Joran ACROG-TORMANS BC/CX BEL 03h24'27" 08'18"

33 62 10052439089 JOHANNESSEN Anders Halland UNO-X DARE DEVELOPMENT ~ NOR 03h25'43" 09'34"

34 63 10036116720 SKIVILD Robin UNO-X DARE DEVELOPMENT ~ DEN 03h26'45" 10'36"

35 33 10016482102 VAN BOVEN Luca LOTTO SOUDAL DEVELOPME  BEL 03h26'47" 10'38"

36 51 10035342336 CASALLAS RINCON Yeisson Ferney COLOMBIATIERRADEATLET  COL 03h26'48" 10'39"

37 26 10048672459 * ARRIETA LIZARRAGA Igor LIZARTE CYCLING TEAM ESP 03h26'48" "

38 69 10026064890 RICHARD Maxime CCETUPES LE DOUBS PAYS  FRA 03h26'48" "

39 86 10117224480 PIRA PARADA Yesid Albeiro CAJARURAL-SEGUROSRGA  COL 03h26'48" "

40 96 10015848063 STEPANOV Andrei GAZPROM-RUSVELO U23 RUS 03h26'48" "

41 73 10064977149 * ORINS Robin ACROG-TORMANS BC/CX BEL 03h26'48" "

42 97 10034911900 KURIANOQV Sergei GAZPROM-RUSVELO U23 RUS 03h26'48" "

43 83 10031967746 * DE CASSAN Davide CYCLING TEAM FRIULI ASD ITA 03h26'48" "

44 65 10019976122 KULSET Magnus UNO-X DARE DEVELOPMENT ~ NOR 03h26'55" 10'46"
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46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
i
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

106
43
132
90
92
32
60
7
74
35
129
58
52
115
112
50

128

64

28
87
61
31
12
14
136
75
25
104
139
27
84
81
72
134
17
16
105
24
45
94
114
138
66
124
117
79
56
80
93
91

10026703171
10015668615
10064987253
10067016876
10068083573
10016457749
10055222282
10058895249
10064972705
10016452695
10036426918
10023934934
10063599850
10028950945
10029929130
10016484930
10073120907
10036340830
10064705751
10019493546
10023509346
10030342489
10043703332
10041707758
10019547403
10064997256
10029194354
10073945003
10034897045
10023835207
10042111724
10054909155
10015726108
10023573913
10029878408
10029712595
10064979472
10064948958
10031204880
10083800809
10030000464
10030269741
10016301842
10069566764
10053360084
10030246196
10027617395
10023894720
10083092911
10063476679
10023838944
10048237777
10015698220
10025740851

CAPRON Rémi
BAUTERS Arne
* DE JAEGER Arthur

GALVIS ATEHORTUA Oscar Dubian

LAURANCE Axel
PONSAERTS Thibaut
PORTER Rudy
STEINHAUSER Georg

* VERSTRYNGE Emiel
PATTYN Steven
BRESCHER Leon Eduard
REES Oliver

GOMEZ BECERRA German Dario
CARROQO' Simone

RUBINO Samuele
VANDENABEELE Henri
ROESEMS Siebe

HEIDUK Kim Alexander
PAULUS Milan

AASHEIM Ludvig Fischer
FLYNN Sean

FRIGO Marco

RETEGI GONI Mikel
ARRIOLA-BENGOA BEITIA Julen
BRYNSRUD Magnus

* DEBRUYNE Ramses

* GERMANI Lorenzo

* PALENI Enzo
PARASHCHAK Yaroslav
COLEMAN Zak

GARCIA VILLEGAS Alvaro
NORDAL Mattias
MASOTTO Leandro
MIQUEL DELGADO Pau
PETRELLI Gabriele
AIMONETTO Pietro

* BAERS Arne

VAN DE WYNKELE Lorenz
GUASCO Mattia

ABREHA Negasi Haylu
FUMAGALLI Federico

* MONTOLI Andrea
MARIS Elias

* STEVANT Malo
RIGOLLET Laurent
RAIMONDI Alex

BRAZ AFONSO Clément
SMITH Nathan

CADENA MARTINEZ Edgar David
* MCLAIN Logan
WALKER Max

* PEZZO ROSOLA Kevin
LIMOUSIN Maxime
GILBERT Aurélien

COGEAS SOGECOMA AKRO
BASSO TEAM FLANDERS
HOME SOLUTION SOENENS
CAJA RURAL-SEGUROS RGA
VC PAYS DE LOUDEAC
LOTTO SOUDAL DEVELOPME
TRINITY RACING

TIROL KTM CYCLING TEAM
ACROG-TORMANS BC/CX
LOTTO SOUDAL DEVELOPME
TEAM LOTTO - KERN HAUS
TRINITY RACING
COLOMBIATIERRADE ATLET
LAN SERVICE - GRANMONFE
LAN SERVICE - GRANMONFE
DEVELOPMENT TEAM DSM
EFC-L&R-VULSTEKE U23
TEAM LOTTO - KERN HAUS
SEG RACING ACADEMY
UNO-X DARE DEVELOPMENT
SEG RACING ACADEMY

SEG RACING ACADEMY
LIZARTE CYCLING TEAM
CAJA RURAL-SEGUROS RGA
UNO-X DARE DEVELOPMENT
LOTTO SOUDAL DEVELOPME
GROUPAMA - FDJ
GROUPAMA - FDJ

ISEO - RIME - CARNOVALI
ACROG-TORMANS BC/CX
EOLO-KOMETA U23

VC MENDRISIO

ISEO - RIME - CARNOVALI
LIZARTE CYCLING TEAM
CYCLING TEAM FRIULI ASD
CYCLING TEAM FRIULI ASD
ACROG-TORMANS BC/CX
HOME SOLUTION SOENENS
TEAM QHUBEKA

TEAM QHUBEKA

VC MENDRISIO
EOLO-KOMETA U23

BASSO TEAM FLANDERS

VC PAYS DE LOUDEAC

LAN SERVICE - GRANMONFE
ISEO - RIME - CARNOVALI
CC ETUPES LE DOUBS PAYS
TEAM NOVO NORDISK DEVE
A.R. MONEX PRO CYCLING T
TIROL KTM CYCLING TEAM
TRINITY RACING

TIROL KTM CYCLING TEAM
VC PAYS DE LOUDEAC

VC PAYS DE LOUDEAC

Copyright © F2Concept - 2021 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com
PHILIPPON Nicolas - +33 6 12 15 61 03

*’:'r- ", ValledAosta 35
:'{' - Yallee djoste N D

CVA.

FRA
BEL
BEL
COoL
FRA
BEL
AUS
GER
BEL
BEL
GER
GBR
COoL
ITA
ITA
BEL
BEL
GER
BEL
NOR
GBR
ITA
ESP
ESP
NOR
BEL
ITA
FRA
UKR
GBR
ESP
DEN
ITA
ESP
ITA
ITA
BEL
BEL
ITA
ETH
ITA
ITA
BEL
FRA
ITA
ITA
FRA
GBR
MEX
USA
GBR
ITA
FRA
FRA

energie

03h27'24"
03h29'27"
03h30'20"
03h30'20"
03h30'22"
03h30'46"
03h30'56"
03h30'56"
03h30'56"
03h34'09"
03h34'09"
03h34'30"
03h34'30"
03h34'30"
03h34'30"
03h34'30"
03h34'34"
03h34'38"
03h35'16"
03h35'16"
03h35'16"
03h35'16"
03h35'16"
03h35'16"
03h35'16"
03h35'16"
03h35'16"
03h36'09"
03h36'19"
03h36'42"
03h36'42"
03h36'42"
03h37'20"
03h37'27"
03h37'33"
03h37'33"
03h37'33"
03h38'02"
03h38'08"
03h38'08"
03h38'52"
03h39'51"
03h39'51"
03h39'51"
03h39'51"
03h39'51"
03h39'51"
03h39'57"
03h39'57"
03h39'57"
03h40'01"
03h41'45"
03h41'58"
03h41'58"

11'15"
13'18"
14'11"
14'13"
14'37"
14'47"

18'00"

18'21"

18'25"
18'29"
19'07"

20'00"
20'10"
20'33"

21'11"
21'18"
21'24"

21'53"
21'59"
22'43"
23'42"

23'52"
25'36"
25'49"

Imprimé a / print at : 18:45:48
2/3

FISSEI



99 13 10023846826
100 127 10044361821
101 41 10010998467
102 98 10034988082
103 123 10026212717
104 39 10030050479
105 5 10064963510
106 108 10015543626
107 119 10078255237
108 89 10038117647
109 48 10064124155

HORS DELAI - OTL -

ASKEY Lewis

* DRERLER Luca

DEBEIR Arno

YATSENKO Ivan

PERCRULE Doriand

PLEBANI Nicola

VANDENBULCKE Alex
CLAPASSON Thomas
ARROYO ROSARIO Miguel
LOPEZ FRANCO Raul

* ONLEY Oscar

(Délais : 03h45'34 - 00h29'25)

110 -

12 -

114 -
115 -
116 -
117 -
118 -
119 -
120 -
121 - Dossard/Bib 111
122 -

Dossard/Bib 21

124 -
Numbers : 15

Nombre de partants : 139

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 1
Dossard/Bib 19 -
Dossard/Bib 20 -
Dossard/Bib 55 -
Dossard/Bib 57 -
Dossard/Bib 59 -
Dossard/Bib 70 -
Dossard/Bib 88 -
Dossard/Bib 107 -
Dossard/Bib 113 -
Dossard/Bib 118 -
Dossard/Bib 120 -
Dossard/Bib 121
Dossard/Bib 122 -
Dossard/Bib 125 -
Numbers : 15

Dossard/Bib 116 - ZAVALA PANTOJA Leonardo Rafael -
111 - Dossard/Bib 10 - DAY Thomas - SEG RACING ACADEMY - 10064294311
Dossard/Bib 4 - VAN DEN BORRE Dylan - EFC-L&R-VULSTEKE U23 -
113 - Dossard/Bib 135 - VANDENSTORME Dylan - HOME SOLUTION SOENENS -
Dossard/Bib 110 - ROSSIER Thibault - COGEAS SOGECOMA AKROS -
- PIGANZOLI Davide - EOLO-KOMETA U23 -
Dossard/Bib 133 - VIDTS Obie - HOME SOLUTION SOENENS -
Dossard/Bib 99 - GANSEVICH Bogdan - GAZPROM-RUSVELO U23 -
Dossard/Bib 100 - BELYAKOV Sergey - GAZPROM-RUSVELO U23 -
Dossard/Bib 130 - KUHN Jan - TEAM LOTTO - KERN HAUS - 10043814072 - 03h54'25
Dossard/Bib 47 - HAYTER Leo - DEVELOPMENT TEAM DSM -
- PALMA Alessio - LAN SERVICE - GRANMONFERRATO -
Dossard/Bib 30 - COBO CAYON lIvan - LIZARTE CYCLING TEAM -
123 - Dossard/Bib 140 - TAROLLA Matteo -
Dossard/Bib 44 - CLAEYS Robbe - BASSO TEAM FLANDERS -

- CLYNHENS Toon - EFC-L&R-VULSTEKE U23 -
UHIRIWE Byiza Renus - TEAM QHUBEKA -
YOHANNES Ghebrehiwet - TEAM QHUBEKA - 10092079555
ROJAS VEGA Brandon Alejandro - COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS GW BICICLETAS -
DEVINS Matthew - TRINITY RACING -
TEARE Tosh - TRINITY RACING -
SOULIE Erwan - CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD -
PLA MICO Alfonso - CAJA RURAL-SEGUROS RGA ELITE -
GACHET Guillaume - COGEAS SOGECOMA AKROS -
RIZZA Stefano - LAN SERVICE - GRANMONFERRATO -
MIRALRIO JARAMILLO Jose Eduardo - A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM -
VALLES VILLALPANDO Jorge Ernesto - A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM -
- CEURENS Robbe - TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT -
RIDOLFO Filippo - TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT -
EVANS Louis - TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT - 10023710016

10023876532

ISEO - RIME - CARNOVALI -

10016990138

GROUPAMA - FDJ GBR
TEAM LOTTO - KERN HAUS GER
BASSO TEAM FLANDERS BEL
GAZPROM-RUSVELO U23 RUS
TEAM NOVO NORDISK DEVE  FRA
TEAM COLPACK BALLAN ITA

EFC-L&R-VULSTEKE U23 BEL
COGEAS SOGECOMA AKRO  SUI

A.R.MONEX PROCYCLINGT ~ MEX
CAJARURAL-SEGUROSRGA  ESP
DEVELOPMENT TEAM DSM GBR

A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM -

- 03h4622

10034801661

10064991802 - 03h46'22
10064982102 - 03h46'52
- 03h4823
10029210926 - 03h49'12
10064983819 - 03h5025

10057706896 - 03h52'35
10034942919 - 03h53'38

10064928447
10083466359

10015533522

10016572129
10030428577

10064943908
10011230358
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10023963529 - 03h54'25
10015722064 - 03h54'50
10023565122 - 03h55'23
10030921257 - 03h5523
10016364284 - 03h56'40

10026447032

10101985982
10107457489

CVA.

energie

03h41'59"
03h41'59"
03h43'28"
03h43'53"
03h43'53"
03h43'53"
03h44'05"
03h44'07"
03h45'02"
03h45'02"
03h45'11"

10054774466

10089545835 - 03h45'59

25'50"
27'19"

27'44"

27'56"
27'58"
28'53"

29'02"
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Date :

Organisateur - Organiser :

57°
GIR> CICLISTICO
VALLE DAOSTA

mont blanc

16/07/2021

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

POLLEIN / POLLEIN

Societa Ciclistica Valdostana A.S.D.

EAUX VALDOTAINES

ENERGIA INFINITA

Etape - Stage: 1

Epreuve - Race: GIRO CICLISTICO DELLA VALLE D'’AOSTA - MONT BLANC Distance : 1107 km
Moyenne - Average : 33.862km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart

Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap

1 40 10029109377 VERRE Alessandro TEAM COLPACK BALLAN ITA 03h16'09"

2 15 10022071625 THOMPSON Reuben GROUPAMA - FDJ NZL 03h16'40" 31"

3 37 10029998545 MERIS Sergio TEAM COLPACK BALLAN ITA 03h17'40" 01'31"

4 137 10015920714 EL GOUZI Omar ISEO - RIME - CARNOVALI ITA 03h17'40" "

5 53 10035402354 MERCHAN CARDONA Didier Norberto COLOMBIATIERRA DE ATLETAS COL 03h17'40" "

6 22 10040747963 MARTIN GUTIERREZ Alex EOLO-KOMETA U23 ESP 03h17'40" "

7 102 10016283250 SANTAROMITA VILLA Alessandro VC MENDRISIO ITA 03h17'40" "

8 11 10016568287 BALMER Alexandre GROUPAMA - FDJ SuUl 03h17'40" "

9 42 10016223535 BONNEU Kamiel BASSO TEAM FLANDERS BEL 03h18'17" 02'08"
10 38 10029403108 PETRUCCI Mattia TEAM COLPACK BALLAN ITA 03h20'17" 04'08"
11 18 10023500757 MULUEBERHAN Henok TEAM QHUBEKA ERI 03h20'17" "
12 82 10030120504 DEBIASI Andrea CYCLING TEAM FRIULI ASD ITA 03h20'17" "
13 46 10030225382 * GAROFOLI Gianmarco DEVELOPMENT TEAM DSM ITA 03h20'17" "
14 103 10095192548 GAFFURI Mattia VC MENDRISIO ITA 03h20'19" 04'10"
15 29 10041951571 FERNANDEZ RODRIGUEZ Sinuhe LIZARTE CYCLING TEAM ESP 03h20'19" "
16 68 10111484104 * LECERF William Jr CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE BEL 03h21'29" 05'20"
17 2 10016450069 NAUDTS Thomas EFC-L&R-VULSTEKE U23 BEL 03h22'01" 05'52"
18 101 10015549383 HELLEMOSE Asbjgrn VC MENDRISIO DEN 03h22'01" "
19 6 10023853694 WOOD Harrison SEG RACING ACADEMY GBR 03h22'01" "
20 95 10073520526 * ROULAND Louis VC PAYS DE LOUDEAC FRA 03h22'01" "
21 54 10035261504 PENA JIMENEZ Jesus David COLOMBIATIERRA DE ATLETAS COL 03h22'01" "
22 85 10029206680 SANDRI Edoardo CYCLING TEAM FRIULIASD ITA 03h22'01" "
23 76 10098806507 LIPOWITZ Florian TIROL KTM CYCLING TEAM GER 03h22'01" "
24 126 10023822675 TARLTON Alexander TEAM LOTTO - KERN HAUS GER 03h22'01" "
25 34 10016488869 VAN DER BEKEN Aaron LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT BEL 03h23'26" o7'17"
26 78 10036351136 ENGELHARDT Felix TIROL KTM CYCLING TEAM GER 03h23'26" "
27 36 10030102114 MARTINELLI Alessio TEAM COLPACK BALLAN ITA 03h23'26" "
28 67 10026390751 JOALLAND Yael CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE FRA 03h24'04" 07'55"
29 23 10041896910 TERCERO LOPEZ Fernando EOLO-KOMETA U23 ESP 03h24'16" 08'07"
30 131 10064927538 BERCKMOES Jenno HOME SOLUTION SOENENS BEL 03h24'24" 08'15"
31 49 10023143170 * REINDERINK Pepijn DEVELOPMENT TEAM DSM NED 03h24'26" 08'17"
32 71 10064921777 WYSEURE Joran ACROG-TORMANS BC/CX BEL 03h24'27" 08'18"
33 62 10052439089 JOHANNESSEN Anders Halland UNO-X DARE DEVELOPMENT TE NOR 03h25'43" 09'34"
34 63 10036116720 SKIVILD Robin UNO-X DARE DEVELOPMENT TE DEN 03h26'45" 10'36"
35 33 10016482102 VAN BOVEN Luca LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT BEL 03h26'47" 10'38"
36 51 10035342336 CASALLAS RINCON Yeisson Ferney COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS COL 03h26'48" 10'39"
37 26 10048672459 * ARRIETA LIZARRAGA Igor LIZARTE CYCLING TEAM ESP 03h26'48" "
38 69 10026064890 RICHARD Maxime CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE FRA 03h26'48" "
39 86 10117224480 PIRA PARADA Yesid Albeiro CAJARURAL-SEGUROS RGAELI COL 03h26'48" "
40 96 10015848063 STEPANOQOV Andrei GAZPROM-RUSVELO U23 RUS 03h26'48" "
41 73 10064977149 * ORINS Robin ACROG-TORMANS BC/CX BEL 03h26'48" "
42 97 10034911900 KURIANOV Sergei GAZPROM-RUSVELO U23 RUS 03h26'48" "
43 83 10031967746 * DE CASSAN Davide CYCLING TEAM FRIULIASD ITA 03h26'48" "
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

65
106
43
132
90
92
32
60
77
74
35
129
58
52
115
112
50

128

64

28
87
61
31
12
14
136
75
25
104
139
27
84
81
72
134
17
16
105
24
45
94
114
138
66
124
117
79
56
80
93

10019976122
10026703171
10015668615
10064987253
10067016876
10068083573
10016457749
10055222282
10058895249
10064972705
10016452695
10036426918
10023934934
10063599850
10028950945
10029929130
10016484930
10073120907
10036340830
10064705751
10019493546
10023509346
10030342489
10043703332
10041707758
10019547403
10064997256
10029194354
10073945003
10034897045
10023835207
10042111724
10054909155
10015726108
10023573913
10029878408
10029712595
10064979472
10064948958
10031204880
10083800809
10030000464
10030269741
10016301842
10069566764
10053360084
10030246196
10027617395
10023894720
10083092911
10063476679
10023838944
10048237777
10015698220

KULSET Magnus
CAPRON Rémi

BAUTERS Arne

* DE JAEGER Arthur
GALVIS ATEHORTUA Oscar Dubian
LAURANCE Axel
PONSAERTS Thibaut
PORTER Rudy
STEINHAUSER Georg
*VERSTRYNGE Emiel
PATTYN Steven
BRESCHER Leon Eduard
REES Oliver

GOMEZ BECERRA German Dario
CARRO' Simone

RUBINO Samuele
VANDENABEELE Henri
ROESEMS Siebe

HEIDUK Kim Alexander
PAULUS Milan

AASHEIM Ludvig Fischer
FLYNN Sean

FRIGO Marco

RETEGI GONI Mikel
ARRIOLA-BENGOA BEITIA Julen
BRYNSRUD Magnus

* DEBRUYNE Ramses

* GERMANI Lorenzo

* PALENI Enzo
PARASHCHAK Yaroslav
COLEMAN Zak

GARCIA VILLEGAS Alvaro
NORDAL Mattias
MASOTTO Leandro
MIQUEL DELGADO Pau
PETRELLI Gabriele
AIMONETTO Pietro

* BAERS Arne

VAN DE WYNKELE Lorenz
GUASCO Mattia

ABREHA Negasi Haylu
FUMAGALLI Federico

* MONTOLI Andrea
MARIS Elias

* STEVANT Malo
RIGOLLET Laurent
RAIMONDI Alex

BRAZ AFONSO Clément
SMITH Nathan

CADENA MARTINEZ Edgar David
* MCLAIN Logan
WALKER Max

* PEZZO ROSOLA Kevin
LIMOUSIN Maxime
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UNO-X DARE DEVELOPMENT TE
COGEAS SOGECOMA AKROS
BASSO TEAM FLANDERS

HOME SOLUTION SOENENS
CAJA RURAL-SEGUROS RGAELI
VC PAYS DE LOUDEAC

LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT
TRINITY RACING

TIROL KTM CYCLING TEAM
ACROG-TORMANS BC/CX
LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT
TEAM LOTTO - KERN HAUS
TRINITY RACING
COLOMBIATIERRA DE ATLETAS
LAN SERVICE - GRANMONFERRA
LAN SERVICE - GRANMONFERRA
DEVELOPMENT TEAM DSM
EFC-L&R-VULSTEKE U23

TEAM LOTTO - KERN HAUS

SEG RACING ACADEMY

UNO-X DARE DEVELOPMENT TE
SEG RACING ACADEMY

SEG RACING ACADEMY
LIZARTE CYCLING TEAM

CAJA RURAL-SEGUROS RGAELI
UNO-X DARE DEVELOPMENT TE
LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT
GROUPAMA - FDJ

GROUPAMA - FDJ

ISEO - RIME - CARNOVALI
ACROG-TORMANS BC/CX
EOLO-KOMETA U23

VC MENDRISIO

ISEO - RIME - CARNOVALI
LIZARTE CYCLING TEAM
CYCLING TEAM FRIULIASD
CYCLING TEAM FRIULIASD
ACROG-TORMANS BC/CX
HOME SOLUTION SOENENS
TEAM QHUBEKA

TEAM QHUBEKA

VC MENDRISIO

EOLO-KOMETA U23

BASSO TEAM FLANDERS

VC PAYS DE LOUDEAC

LAN SERVICE - GRANMONFERRA
ISEO - RIME - CARNOVALI

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE
TEAM NOVO NORDISK DEVELOP
A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM
TIROL KTM CYCLING TEAM
TRINITY RACING

TIROL KTM CYCLING TEAM

VC PAYS DE LOUDEAC

CVA.

energie

NOR
FRA
BEL
BEL
CoL
FRA
BEL
AUS
GER
BEL
BEL
GER
GBR
COL
ITA
ITA
BEL
BEL
GER
BEL
NOR
GBR
ITA
ESP
ESP
NOR
BEL
ITA
FRA
UKR
GBR
ESP
DEN
ITA
ESP
ITA
ITA
BEL
BEL
ITA
ETH
ITA
ITA
BEL
FRA
ITA
ITA
FRA
GBR
MEX
USA
GBR
ITA
FRA

03h26'55"
03h27'24"
03h29'27"
03h30'20"
03h30'20"
03h30'22"
03h30'46"
03h30'56"
03h30'56"
03h30'56"
03h34'09"
03h34'09"
03h34'30"
03h34'30"
03h34'30"
03h34'30"
03h34'30"
03h34'34"
03h34'38"
03h35'16"
03h35'16"
03h35'16"
03h35'16"
03h35'16"
03h35'16"
03h35'16"
03h35'16"
03h35'16"
03h36'09"
03h36'19"
03h36'42"
03h36'42"
03h36'42"
03h37'20"
03h37'27"
03h37'33"
03h37'33"
03h37'33"
03h38'02"
03h38'08"
03h38'08"
03h38'52"
03h39'51"
03h39'51"
03h39'51"
03h39'51"
03h39'51"
03h39'51"
03h39'57"
03h39'57"
03h39'57"
03h40'01"
03h41'45"
03h41'58"

Imprimé

10'46"
11'15"
13'18"
14'11"
14'13"
14'37"
14'47"

18'00"

18'21"

18'25"
18'29"
19'07"

20'00"
20'10"
20'33"

21'11"
21'18"
21'24"

21'53"
21'59"
22'43"
23'42"

23'48"

23'52"
25'36"
25'49"
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100
101
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106
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108
109
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91
13
127
41
98
123
39

108
119
89
48

s - Yallée dAoste

10025740851
10023846826
10044361821
10010998467
10034988082
10026212717
10030050479
10064963510
10015543626
10078255237
10038117647
10064124155

GILBERT Aurélien
ASKEY Lewis

* DRERBLER Luca
DEBEIR Arno
YATSENKO Ivan
PERCRULE Doriand
PLEBANI Nicola
VANDENBULCKE Alex
CLAPASSON Thomas
ARROYO ROSARIO Miguel
LOPEZ FRANCO Raul
* ONLEY Oscar

EALN VA LD

(ST SER P [EA R

WINEY

VC PAYS DE LOUDEAC
GROUPAMA - FDJ

TEAM LOTTO - KERN HAUS
BASSO TEAM FLANDERS
GAZPROM-RUSVELO U23

TEAM NOVO NORDISK DEVELOP
TEAM COLPACK BALLAN
EFC-L&R-VULSTEKE U23
COGEAS SOGECOMA AKROS
A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM
CAJA RURAL-SEGUROS RGAELI
DEVELOPMENT TEAM DSM

CVA.

energie

FRA
GBR
GER
BEL
RUS
FRA
ITA
BEL
Sul
MEX
ESP
GBR

03h41'58"
03h41'59"
03h41'59"
03h43'28"
03h43'53"
03h43'53"
03h43'53"
03h44'05"
03h44'07"
03h45'02"
03h45'02"
03h45'11"

25'50"
27'19"
27'44"

27'56"
27'58"
28'53"

29'02"
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CLASSEMENT PAR POINTS

o POINTS CLASSIFICATION
SR acLiTIco POLLEIN / POLLEIN

Date : 16/07/2021

Valle dAosta
Vallée dAoste

Organisateur - Organiser : Societa Ciclistica Valdostana A.S.D.
, Etape - Stage: 1
Epreuve - Race: GIRO CICLISTICO DELLA VALLE D’AOSTA - MONT BLANC
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - General classification
. . Rg Dos. Nom Prénom Equipe
Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. RK  Bib. Last name First name UCI ID Team Pts
Arrivée 1 40  VERRE Alessandro 10029109377 CPK 15
2 15  THOMPSON Reuben 10022071625  CGF 12
1 40 VERRE Alessandro ITA CPK 15 3 37  MERIS Sergio 10029998545 CPK 10
2 15 THOMPSON Reuben NZL  CGE 12 4 137  EL GOUZI Omar B 10015920714 IRC 8
5 53  MERCHAN CARDONA Didier Norberto 10035402354 CTA 6
3 37 MERIS Sergio ITA CPK 10 6 22 MARTIN GUTIERREZ Alex 10040747963 EOK 5
4 137 EL GOUZI Omar ITA IRC 8 7 102 SANTAROMITA VILLA Alessandro 10016283250  VCM 4
o 8 11 BALMER Alexandre 10016568287  CGF 3
5 53 MERCHAN CARDONA Didier Norbert COL  CTA 6 9 42  BONNEU Kamiel 10016223535 BTF 2
6 22 MARTIN GUTIERREZ Alex ESP EOK 5 10 38  PETRUCCI Mattia 10029403108 CPK 1
7 102 SANTAROMITA VILLA Alessandro ITA VCM 4
8 11 BALMER Alexandre SUl  CGF 3
9 42  BONNEU Kamiel BEL BTF 2
10 38 PETRUCCI Mattia ITA CPK 1
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MEILLEUR GRIMPEUR
o MOUNTAIN CLASSIFICATION ecrxrA le
GIR) CICLISTICO
VALLE, DAOSTA POLLEIN / POLLEIN g
Date : 16/07/2021

Organisateur - Organiser : Societa Ciclistica Valdostana A.S.D.
Epreuve - Race: GIRO CICLISTICO DELLA VALLE D’AOSTA - MONT BLANC Etape - Stage: 1
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - General classification

RK Blb Last namé Fist name Nat b Pts Bon | R e name Firstname vero S P

km 41.8 - MG N°1 (2°CAT.) - QUART-JEANCEYAZ 1 15 THOMPSON Reuben 10022071625  CGF 14

1 103 GAFFURI Mattia TA VCM 8 2 40 VERREAlessandio 10029109377 CPK 10

2 126 TARLTON Alexander GER LKH 6 3 103 GAFFURI Mattia 10095192548 VCM 8

3 14 PALENIEnzo FRA  CGE 4 4 53 MERCHAN CARDONA Didier Norbert ~ 10035402354  CTA 8

4 78 ENGELHARDT Felix GER TR 2 5 42 BONNEU Kamiel 10016223535 BTF 6
6 126 TARLTON Alexander 10023822675 LKH 6

km 59.4 - MG N°2 (3°CAT.) - BRISSOGNE (Grand Brissogne) 7 50 VANDENABEELE Henri 10016484930  DDS 5

1 50 VANDENABEELE Henri BEL DDS 5 8 14 PALENI Enzo 10073945003  CGF 4

2 46 GAROFOLI Gianmarco ITA DDS 3 9 46 GAROFOLI Gianmarco 10030225382 DDS 3

3 18 MULUEBERHAN Henok ERI  T4Q 1 10 137 ELGOUZI Omar 10015920714 IRC 2
11 78 ENGELHARDT Felix 10036351136 TIR 2

km 84.1 - MG N°3 (2°CAT.) - POLLEIN (Terreblanche) 12 18 MULUEBERHAN Henok 10023500757  T4Q 1

1 15 THOMPSON Reuben NZL  CGF 8

2 42  BONNEU Kamiel BEL BTF 6

3 53 MERCHAN CARDONA Didier Norberto COL CTA 4

4 40 VERRE Alessandro ITA CPK 2

km 92.4 - MG N°4 (2°CAT.) - GRESSAN (Les Fleurs)

1 40 VERRE Alessandro ITA CPK 8

2 15 THOMPSON Reuben NzZL CGF 6

3 53 MERCHAN CARDONA Didier Norberto COL  CTA 4

4 137 EL GOUZI Omar ITA IRC 2
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CLASSEMENT DES SPRINTS

57°
GIR) CICLISTICO
Date : 16/07/2021
Organisateur - Organiser : Societa Ciclistica Valdostana A.S.D.

Epreuve -Race: GIRO CICLISTICO DELLA VALLE D’AOSTA - MONT BLANC
Classement de I'étape - Stage classification

SPRINTS CLASSIFICATION
VALLE DAOSTA POLLEIN / POLLEIN

57°
GIR> CICLISTICO
VALLE] DAOSTA

mont blanc

Etape - Stage: 1

Classement général - General classification

) Rg Dos. Nom Prénom N°licence UCI  Equipe
Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. Rk Bib Last name First name UCI Code Team S
km 30 - SPRINT N°1 - AOSTA 1 73 ORINS Robin ACT 8
1 73 ORINS Robin BEL  ACT s o 2 46 GAROFOLI Gianmarco DDS 5
2 8  PAULUS Milan BEL SEG 3 0 3 8  PAULUS Milan SEG 3
3 78 ENGELHARDT Felix GER TR 1 0 4 78 ENGELHARDT Felix TIR 1
5 49 REINDERINK Pepijn DDS 1

km 78.7 - SPRINT N°2 - POLLEIN

1 46  GAROFOLI Gianmarco ITA DDS 5 0
2 73 ORINS Robin BEL ACT 3 0
3 49  REINDERINK Pepijn NED DDS 1 0
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CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
POLLEIN / POLLEIN

57°
GIR> CICLISTICO
VALLE DAOSTA

mont blanc
Date: 16/07/2021
Organisateur - Organiser :  Societa Ciclistica Valdostana A.S.D.

Epreuve - Race: GIRO CICLISTICO DELLA VALLE D’AOSTA - MONT BLANC

57°
GIR) CICLISTICO
VALLE DAOSTA

mont blanc

Etape - Stage: 1

Distance : 110.7 km

Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart
Rank Bib Last name First Name Team Time Gap
1 46  GAROFOLI Gianmarco DEVELOPMENT TEAM DSM 10030225382 03h20'17"
2 68 LECERF William Jr CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBE 10111484104 03h21'29" or12"
3 95 ROULAND Louis VC PAYS DE LOUDEAC 10073520526 03h22'01" 01'44"
4 49  REINDERINK Pepijn DEVELOPMENT TEAM DSM 10023143170 03h24'26" 04'09"
5 26  ARRIETA LIZARRAGA Igor LIZARTE CYCLING TEAM 10048672459 03h26'48" 06'31"
6 73  ORINS Robin ACROG-TORMANS BC/CX 10064977149 03h26'48"
7 83 DE CASSAN Davide CYCLING TEAM FRIULI ASD 10031967746 03h26'48" "
8 132 DE JAEGER Arthur HOME SOLUTION SOENENS 10064987253 03h30'20" 10'03"
9 74  VERSTRYNGE Emiel ACROG-TORMANS BC/CX 10064972705 03h30'56" 10'39"
10 31 DEBRUYNE Ramses LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 10064997256 03h35'16" 14'59"
11 12 GERMANI Lorenzo GROUPAMA - FDJ 10029194354 03h35'16"
12 14  PALENI Enzo GROUPAMA - FDJ 10073945003 03h36'09" 15'52"
13 72 BAERS Arne ACROG-TORMANS BC/CX 10064979472 03h37'33" 17'16"
14 24  MONTOLI Andrea EOLO-KOMETA U23 10030269741 03h39'51" 19'34"
15 94  STEVANT Malo VC PAYS DE LOUDEAC 10069566764 03h39'51" "
16 79  MCLAIN Logan TIROL KTM CYCLING TEAM 10063476679 03h39'57" 19'40"
17 80 PEZZO ROSOLA Kevin TIROL KTM CYCLING TEAM 10048237777 03h41'45" 21'28"
18 127 DRERLER Luca TEAM LOTTO - KERN HAUS 10044361821 03h41'59" 21'42"
19 48  ONLEY Oscar DEVELOPMENT TEAM DSM 10064124155 03h45'11" 24'54"
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
POLLEIN / POLLEIN

57° 57°
GIR) CICLISTICO GIR) CICLISTICO
VALLE DAOSTA VALLE DROSTA
Date: 16/07/2021
Organisateur - Organiser :  Societa Ciclistica Valdostana A.S.D.

Etape - Stage: 1
Epreuve - Race: GIRO CICLISTICO DELLA VALLE D’AOSTA - MONT BLANC

Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification

Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart

Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap

1 TEAM COLPACK BALLAN 09h54'06" 1 TEAM COLPACK BALLAN 09h54'06"
40-37-38

2 VC MENDRISIO 10h00'00" 05'54" 2 VC MENDRISIO 10h00'00" 05'54"
102 - 103 - 101

3 COLOMBIATIERRA DE ATLETAS GW 10h06'29" 12'23" 3 COLOMBIATIERRA DE ATLETAS GW 10h06'29" 12'23"
BICICLETAS BICICLETAS

4 53-54-51 10h09'06" 15'00" 4 10h09'06" 15'00"
CYCLING TEAM FRIULI ASD CYCLING TEAM FRIULIASD

5 82-85-83 10h09'36" 15'30" 5 10h09'36" 15'30"
GROUPAMA - FDJ GROUPAMA - FDJ

6 15-11-12 10h12'21" 18'15" 6 10h1221" 18'15"
CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE

7 MONTBELIARD 10h16'23" 22'17" 7 MONTBELIARD 10h16'23" 22'17"
68 - 67 - 69

8 TIROL KTM CYCLING TEAM 10h18'38" 24'32" 8 TIROL KTM CYCLING TEAM 10h18'38" 24'32"
76-78-77

9 EOLO-KOMETA U23 10h19'13" 25'07" 9 EOLO-KOMETA U23 10h19'13" 25'07"
22-23-25

10 DEVELOPMENT TEAM DSM 10h19'23" 25'17" 10 DEVELOPMENT TEAM DSM 10h19'23" 2517
46 -49 -50

11 UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 10h20'59" 26'53" 11 UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 10h20'59" 26'53"
62 - 63 - 65

12 LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 10h22'11" 28'05" 12 LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 10h22'11" 28'05"
34-33-32

13 ACROG-TORMANS BC/CX 10h22'23" 28'17" 13 ACROG-TORMANS BC/CX 10h22'23" 28'17"
71-73-74

14 LIZARTE CYCLING TEAM 10h27'35" 3329" 14 LIZARTE CYCLING TEAM 10h27'35" 3329"
29-26-28

15 BASSO TEAM FLANDERS 10h30'48" 36'42" 15 BASSO TEAM FLANDERS 10h30'48" 36'42"
42 - 43 - 45

16 TEAM LOTTO - KERN HAUS 10h31'19" 37'13" 16 TEAMLOTTO - KERN HAUS 10h31'19" 37'13"
126 - 129 - 128

17 ISEO - RIME - CARNOVALI 10h32'14" 38'08" 17 ISEO - RIME - CARNOVALI 10h32'14" 38'08"
137 - 136 - 139

18 VC PAYS DE LOUDEAC 10h32'24" 38'18" 18 VC PAYS DE LOUDEAC 10h32'24" 38'18"
95-92-94

19 CAJARURAL-SEGUROS RGAELITE 10h32'33" 3827" 19 CAJA RURAL-SEGUROS RGAELITE 10h32'33" 3827
86 - 90 - 87

20 SEG RACING ACADEMY 10h32'46" 38'40" 20 SEG RACING ACADEMY 10h32'46" 38'40"
6-8-9

21 HOME SOLUTION SOENENS 10h36'33" 42'27" 21 HOME SOLUTION SOENENS 10h36'33" 42'27"
131-132-134

22 TEAM QHUBEKA 10h37'29" 4323" 22 TEAM QHUBEKA 10h37'29" 43'23"
18-17-16

23 GAZPROM-RUSVELO U23 10h40'40" 46'34" 23 GAZPROM-RUSVELO U23 10h40'40" 46'34"
96 - 97 - 98

24 EFC-L&R-VULSTEKE U23 10h45'27" 51'21" 24 EFC-L&R-VULSTEKE U23 10h4527" 51'21"
2-3-5

25 TRINITY RACING 10h48'51" 54'45" 25 TRINITY RACING 10h48'51" 54'45"
60 - 58 - 56
LAN SERVICE - GRANMONFERRATO LAN SERVICE - GRANMONFERRATO
115-112 - 114
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ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 2

CONVOY ORDER FOR STAGE 2
VALTOURNENCHE / BREUIL CERVINIA

Date : 17/07/2021

Organisateur - Organiseur : Societa Ciclistica Valdostana A.S.D.
Epreuve - Race: GIRO CICLISTICO DELLA VALLE D’AOSTA - MONT BLANC
Rang Equipe
Rank Team
1 TEAM COLPACK BALLAN
2 GROUPAMA - FDJ
3 ISEO - RIME - CARNOVALI
4  COLOMBIATIERRA DE ATLETAS GW BICICLETAS
5  EOLO-KOMETAU23
6  VC MENDRISIO
7  BASSO TEAM FLANDERS
8  TEAM QHUBEKA
9  CYCLING TEAM FRIULI ASD
10  DEVELOPMENT TEAM DSM
11 LIZARTE CYCLING TEAM
12 CCETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD
13  EFC-L&R-VULSTEKE U23
14  SEG RACING ACADEMY
15  VC PAYS DE LOUDEAC
16  TIROL KTM CYCLING TEAM
17 TEAM LOTTO - KERN HAUS
18  LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM
19  HOME SOLUTION SOENENS
20  ACROG-TORMANS BC/CX
21  UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM
22 CAJARURAL-SEGUROS RGAELITE
23 GAZPROM-RUSVELO U23
24  COGEAS SOGECOMA AKROS
25  TRINITY RACING
26 LAN SERVICE - GRANMONFERRATO
27  TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT
28  A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM
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GIRO CICLISTICO DELLA VALLE D’AOSTA - MONT BLANC

Etape - Stage: 2

GRILLE -

GRID

Du 16/07/21 au 18/07/21

Societa Ciclistica Valdostana A.S.D.

2 3 5
EFC-L&R-VULSTEKE U23 1 NAUDTS Thomas ROESEMS Siebe 4 VANDENBULCKE Alex
17eme & 05'52"(17) 6leme & 18'25"(61) 105eme & 27'56"(105)
6 7 8 9
SEG RACING ACADEMY WOOD Harrison FRIGO Marco PAULUS Milan FLYNN Sean 10
19eme & 05'52"(19) 66eme & 19'07"(66) 63eme & 19'07"(63) 65eme & 19'07"(65)
1 12 13 14 15
GROUPAMA - FDJ BALMER Alexandre * GERMANI Lorenzo ASKEY Lewis * PALENI Enzo THOMPSON Reuben

8eme 4 01'31"(8)

71eme 4 19'07"(71)

99eme a 25'50"(99)

72eme 4 20'00"(72)

2eme a 31"(2)

16 17 18
TEAM QHUBEKA ABREHA Negasi Haylu GUASCO Mattia MULUEBERHAN Henok 19 20
84eme a 21'59"(84) 83eme & 21'59"(83) 1leme & 04'08"(11)
22 23 24 25
EOLO-KOMETA U23 21 MARTIN GUTIERREZ Alex TERCERO LOPEZ Fernando * MONTOLI Andrea GARCIA VILLEGAS Alvaro
6eme & 01'31"(6) 29eme & 08'07"(29) 86eme a 23'42"(86) 75eme & 20'33"(75)
26 27 28 29
LIZARTE CYCLING TEAM * ARRIETA LIZARRAGA Igor MIQUEL DELGADO Pau RETEGI GORNI Mikel FERNANDEZ RODRIGUEZ 30
37eme a 10'39"(37) 78eme & 21'18"(78) 67eme & 19'07"(67) Sinuhe
31 32 33 34 35

LOTTO SOUDAL
DEVELOPMENT TEAM

* DEBRUYNE Ramses
70eme a 19'07"(70)

PONSAERTS Thibaut
50eme & 14'37"(50)

VAN BOVEN Luca
35eme & 10'38"(35)

VAN DER BEKEN Aaron
25eme & 07'17"(25)

PATTYN Steven
54eme a 18'00"(54)

36 37 38 39 40
TEAM COLPACK BALLAN MARTINELLI Alessio MERIS Sergio PETRUCCI Mattia PLEBANI Nicola VERRE Alessandro
27eme & 07'17"(27) 3eme a 01'31"(3) 10eme & 04'08"(10) 104eme & 27'44"(104) ler en 03h16'09"(1)
41 42 43 45
BASSO TEAM FLANDERS DEBEIR Arno BONNEU Kamiel BAUTERS Arne 44 MARIS Elias
101eme & 27'19"(101) 9eme a 02'08"(9) 46eme & 13'18"(46) 87eme & 23'42"(87)
46 48 49 50
DEVELOPMENT TEAM * GAROFOLI Gianmarco 47 * ONLEY Oscar * REINDERINK Pepijn VANDENABEELE Henri
DSM 13eme & 04'08"(13) 109eme & 29'02"(109) 3leme 4 08'17"(31) 60eme & 18'21"(60)
51 52 53 54
COLOMBIA TIERRA DE CASALLAS RINCON Yeisson GOMEZ BECERRA German Dariol MERCHAN CARDONA Didier | PERA JIMENEZ Jesus David 55
ATLETAS GW BICICLETAS Ferney 57eme a 18'21"(57) Norberto 21eme & 05'52"(21)
56 58 60
TRINITY RACING WALKER Max 57 REES Oliver 59 PORTER Rudy

95eme & 23'52"(95)

56eme a 18'21"(56)

5leme a 14'47"(51)

UNO-X DARE 61 62 63 64 65
BRYNSRUD Magnus JOHANNESSEN Anders Halland SKIVILD Robin AASHEIM Ludvig Fischer KULSET Magnus
DEVELOPMENT TEAM 69eme & 19'07"(69) 33eme & 09'34"(33) 34eme & 10'36"(34) 64eme & 19'07"(64) 44eme & 10'46"(44)
66 67 68 69

CC ETUPES LE DOUBS

BRAZ AFONSO Clément JOALLAND Yael * LECERF William Jr RICHARD Maxime 70
PAYS DE MONTBELIARD 9leme a 23'42"(91) 28eme 4 07'55"(28) 16eme & 0520"(16) 38eme & 10'39"(38)
71 72 73 74 75
ACROG-TORMANS BC/CX WYSEURE Joran * BAERS Arne * ORINS Robin * VERSTRYNGE Emiel COLEMAN Zak
32eme & 08'18"(32) 8leme & 21'24"(81) 4leme & 10'39"(41) 53eme & 14'47"(53) 74eme & 20'33"(74)
76 77 78 79 80

TIROL KTM CYCLING
TEAM

LIPOWITZ Florian
23eme a 05'52"(23)

STEINHAUSER Georg
52eme & 14'47"(52)

ENGELHARDT Felix
26eme & 07'17"(26)

* MCLAIN Logan
94eme a 23'48"(94)

* PEZZO ROSOLA Kevin
96eme & 25'36"(96)

CYCLING TEAM FRIULI
ASD

81
AIMONETTO Pietro
80eme & 21'24"(80)

82
DEBIASI Andrea
12eme a 04'08"(12)

83
* DE CASSAN Davide
43eme & 10'39"(43)

84
PETRELLI Gabriele
79eme a 21'24"(79)

85
SANDRI Edoardo
22eme a 05'52"(22)

CAJA RURAL-SEGUROS

86

87

89

PIRA PARADA Yesid Albeiro  |ARRIOLA-BENGOA BEITIA Julen 88 LOPEZ FRANCO Raul GALVIS ATEHORTUA Oscar
RGAELITE 39eme & 10'39"(39) 68eme & 19'07"(68) 108eme & 28'53"(108) Dubian
91 92 93 94 95
VC PAYS DE LOUDEAC GILBERT Aurélien LAURANCE Axel LIMOUSIN Maxime * STEVANT Malo * ROULAND Louis

98eme & 25'49"(98)

49eme a 14'13"(49)

97eme a 25'49"(97)

88eme & 23'42"(88)

20eme & 05'52"(20)

96 97 98
GAZPROM-RUSVELO U23 STEPANOV Andrei KURIANOV Sergei YATSENKO Ivan 99 100
40eme & 10'39"(40) 42eme & 10'39"(42) 102eme & 27'44"(102)
101 102 103 104 105
VC MENDRISIO HELLEMOSE Asbjgrn SANTAROMITA VILLA Alessandro| GAFFURI Mattia NORDAL Mattias FUMAGALLI Federico
18eme & 05'52"(18) 7eme a4 01'31"(7) 14eme & 04'10"(14) 76eme & 20'33"(76) 85eme & 22'43"(85)
106 108
COGEAS SOGECOMA CAPRON Rémi 107 CLAPASSON Thomas 110
AKROS 45eme & 11'15"(45) 106eme & 27'58"(106)
112 114 115
LAN SERVICE 111 RUBINO Samuele 113 RIGOLLET Laurent CARROQO' Simone
GRANMONFERRATO 59eme & 18'21"(59) 89eme a 23'42"(89) 58eme & 18'21"(58)
17 119
A.R. MONEX PRO 116 CADENA MARTINEZ Edgar David 118 ARROYO ROSARIO Miguel 120
CYCLING TEAM 93eme & 23'48"(93) 107eme & 28'53"(107)
123 124
TEAM NOVO NORDISK 121 122 PERCRULE Doriand SMITH Nathan 125
DEVELOPMENT 103eme & 27'44"(103) 92eme & 23'48"(92)
126 127 128 129
TEAMLOTTO - KERN TARLTON Alexander * DRERLER Luca HEIDUK Kim Alexander BRESCHER Leon Eduard 130
HAUS 24eme & 05'52"(24) 100eme & 25'50"(100) 62eme & 18'29"(62) 55eme & 18'00"(55)
131 132 134
HOME SOLUTION BERCKMOES Jenno * DE JAEGER Arthur 133 VAN DE WYNKELE Lorenz 135
SOENENS 30eme a 08'15"(30) 47eme a 14'11"(47) 82eme a 21'53"(82)
136 137 138 139
ISEO - RIME - CARNOVALI PARASHCHAK Yaroslav EL GOUZI Omar RAIMONDI Alex MASOTTO Leandro 140

73eme 4 20'10"(73)

4eme 2 01'31"(4)

90eme a 23'42"(90)

77eme 4 21'11"(77)
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